

PACHET 8

I.D.: 45331735

Data publicarii	31.03.20	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.380,00 RON - 3.380,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. VALOARE AGENDA A6 H Buc. 4 9,00 36,00 ALONJE 25/SET SCH Buc. 8 30,00 240,00 BIBLIORAFT PLASTIFIAT Buc. 10 9,00 90,00 BORDEROU DEBITE SCADERI Buc. 2 10,00 20,00 BRO TN 2220/TN2010 C Buc. 1 100,00 100,00 BRO TN 3170/3280 CARTUS COMP Buc. 1 100,00 100,00 CALCULATOR STIINTIFIC 16 DIG. CANON F715SGBK Buc. 1 100,00 100,00 DECAPSATOR DACO Buc. 1 3,00 3,00 DOSAR SINA LUNGA Buc. 400 0,60 240,00 DOSAR SINA LUNGA Buc. 300 0,60 180,00 EVIDENTIATOR PELIKAN SIGNAL Buc. 3 3,00 9,00 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE 100S Buc. 1 12,00 12,00 HP CE505X/CF280X/EXV40 CARTUS COMP Buc. 1 110,00 110,00 PLIC C5 SILICONIC 25/SET Buc. 200 0,30 60,00 PLIC C6 SILICONIC Buc. 200 0,20 40,00 REFILL LASER HP Buc. 1 40,00 40,00 REGISTRU Buc. 1 36,00 36,00 REGISTRU 200 F AR LUX Buc. 2 20,00 40,00 RIGLA 40CM AD Buc. 5 2,00 10,00 SEPARATOARE H 105*240 CART Buc. 2 11,00 22,00 SUPORT BIROU METAL EC 3 COMP Buc. 1 200,00 200,00 SUPORT PLASTIC 5 SERTARE HAN GRI Buc. 1 220,00 220,00 T DISPOZITIE CASIERIE Buc. 4 3,50 14,00 TAVITA DOCUMENTE Buc. 10 10,00 100,00 TRAFFIC H. COP. A4 80 GR/CUTIE Buc. 60 19,00 1140,00 TRAFFIC H. COP. A4 80GR/TOP Buc. 5 18,00 90,00 TUS ECADA R Buc. 1 6,00 6,00 XEROX 3020/3025 CARTUS COMP Buc. 1 122,00 122,00
